
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. In Heavenly Father’s Plan, Both Women and  
Men Are Essential tulkojums. Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Debesu Tēva iecerē svarīgas ir gan sievietes, 
gan vīrieši  
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Izvēlies vienu no šiem situāciju aprakstiem un padomā, kā garīgo zināšanu iegūšanas principu pielietošana 
var palīdzēt kādam saprast patieso mācību, kas par vīriešu un sieviešu lomām Debesu Tēva iecerē ir sniegta 
1. korintiešiem 11:11.

1.  Keilijas jaunākā māsa Elija dzirdēja dažus zēnus skolā sakām, ka vīrieši ir svarīgāki 
par sievietēm. Elija jautā Keilijai: „Vai es neesmu tikpat vērta, cik zēni?”

2.  Rīds ir noraizējies, jo viņš dzird dažus no saviem kvoruma locekļiem necienīgi runājam par sievietēm. 
3.  Pēc populāras filmas noskatīšanās draugu grupa pasmejas par filmas varoņa — tēva — smieklīgo rīcību. 

Vairāki piekrīt, ka tēvs nav vajadzīgs, un kāds draugs saka: „Tieši tāpēc laimīgas ģimenes izveidošanai 
vīrietis nav vajadzīgs.” 

4.  Estebans un Klāra gatavojas laulāties templī. Viņu vecāki iesaka apspriest, kā katrs no viņiem pildīs dažādās 
lomas un pienākumus savā topošajā ģimenē. 

Rīkojies ticībā 

• Kā tu vai cilvēks attiecīgajā situācijas aprakstā varētu rīkoties ticībā, atsaucoties uz radušos problēmu? 

• Kā sieviešu un vīriešu unikālo un būtisko lomu novērtēšana tev var palīdzēt sekot Jēzum Kristum? 

Izvērtē priekšstatus un jautājumus mūžības skatījumā 

• Kādas zināšanas par Debesu Tēvu un Viņa ieceri tev varētu palīdzēt, ja tu nonāktu līdzīgā situācijā? 

• Kādas ir vīriešu un sieviešu lomas Debesu Tēva iecerē? 

Tiecies pēc dziļākas izpratnes, izmantojot dievišķi dotus avotus 

• Kā tava izpratne un liecība par 1. korintiešiem 11:11 ietvertajām patiesajām mācībām tev varētu palīdzēt 
rīkoties šajā situācijā?  

• Kuras citas iedvesmojošas Svēto Rakstu vai Baznīcas vadītāju mācības tev varētu palīdzēt rīkoties ticībā? 


